

Paheellisia öitä

Ensi yönä alkaa televisiosta karmea jatkosarja nimeltä Olympialaiset. Dallasit ja Dynastiat ja Likaiset Harryt ovat lastenleikkiä sen rinnalla.

Olympialaiset on amerikkalaiseksi saippuaopperaksikin niin yököttävä, että ohjelmaneuvosto on katsonut viisaimmaksi sijoittaa sen aamuyöhön, jolloin kukaan järjissään oleva ei sitä jaksa katsoa.

Valitettavasti joltinenkin osa kansasta ei ole järjissään, ja juuri henkisesti heikoillehan tällainen ohjelma kaikkein turmiollisinta onkin. Joku saattaa jopa intoutua itse tekemään samoja temppuja, joita televisiosta näkee.

Jotta hiukan vähentäisimme kiusausta paheellisten öiden viettoon, kerromme sarjan juonen jo tässä.

Tarina kertoo joukosta nuoria, jotka kerääntyvät Los Angelesin kaupunkiin. Ihmissuhteet ovat täysin vääristyneet, niitä sävyttää kateus, keskinäinen kilpailu ja oman voiton pyynti.

Lähes yhtä kieroönkasvaneita ovat päähenkilöt ruumiillisesti. Jostakin amerikkalainen filmiteollisuus on saanut haalituksi pääosiin uskomattoman joukon mitä kummallisimpia luonnonoikkuja. Kenellä on ylikehittynyt haisu-lihas, kenellä alikehittyneet

rinnat, kenellä reidet kuin ladonovet.

Jo tuosta henkilövalikoimasta voi arvata, että sarja on hyvin säädytön. Miehiä ja naisia on vaikea erottaa toisistaan. Jotta sukupuolisuus saataisiin oikein korostetusti esille, silloin tällöin suoraan puhutaan "sukupuolitesteistä".

Henkilöt esiintyvät puolialastomina suurimman osan ajasta. Harvalla on esimerkiksi pitkähihaista paitaa yllään, vielä harvemmalla pitkiähousuja.

Muutoinkin huonot elämäntavat rehottavat. Kurkkua kostutetaan tuon tuosta ja näytetäänpä silloin tällöin jopa niin sanottuja "juottoasemia". Sitä, mitä päähenkilöt syövät, ei suoranaisesti näytetä, mutta pyörityttäviä vihjeitä saadaan esimerkiksi lääkerinlausunnoista.

Myös väkivaltaa tietysti riittää. Sitä näytetään mitä raaimmalla tavalla. Eräissä kohtauksissa päähenkilöt pistelevät toisiaan miekoilla, toisissa hakkaavat päähän ja muihin kehon osiin jotta taju katoaa — kuulemma ihan oikeasti eikä vain näyttelemällä.

Onpa sellaistaikin, että sankari pari käy toisiinsa käsiksi sylitöteellä — näissä kohtauksissa on jopa suomalaisia mukana! Puhumattakaan sitten niistä vihjauk-



sista, että joistakuista lasketaan veret kokonaan pois.

Kun vielä varsin useat karjah-televat, ähkivät ja irvistelevät erityisen eläimellisesti, varmasti kaikki alle 21-vuotiaat saavat elinikäisiä pelkotiloja, jos sattuvat heräämään vastuuttomien vanhempien katsellessa ohjelmaa.

Iäkkäämmillekin ohjelman katsominen aiheuttaa huomattavia vaurioita. Väsymys alkaa vai-vata päivisin, työteho laskee, puhe muuttuu omituiseksi, yhtä ja samaa jankkaavaksi horinaksi, kädet hikoavat ja silmät punoit-tavat.

Siksi on syytä vakavasti varoit-taa: hakkaa televisiosi viimeis-tään tänä iltana tuhannen nuu-saksi tai kannan se kaivoon tai hyppää sinne itse kahdeksi vii-koksi, niin säästyt paljolta.